

## اخبار

**شکست پر سهولیس**

**مأموریت مهم سر مربی جدید الدحیل**

شکست دادن تیم فوتبال پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا مأموریت مهم و بزرگ سرمربی جدید الدحیل است. به نقل از استاد الدوحه، الدحیل فصل بسیار خوبی را با جمال بلماضی، سرمربی سرشناس الجزایری پشت سرگذاشت تا جایی که توانست در ۳ جام به قهرمانی دست پیدا کند. الدحیل تنها تیم در لیگ قهرمانان آسیا بود که در هر ۸ دیدار خود به پیروزی دست پیدا کرد. این تیم پرستاره و آماده قطری در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا باید به مصاف تیم فوتبال پرسپولیس برود. روزنامه استاد الدوحه تأکید کرد که مأموریت مهم و بزرگ سرمربی جدید الدحیل شکست دادن تیم فوتبال پرسپولیس در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیاست. هدایت الدحیل را در تابستان نبیل المعلوم، سرمربی تیم‌ملی فوتبال تونس در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه بر عهده گرفته، چرا که جمال بلماضی قرار است هدایت تیم‌ملی فوتبال الجزایر را بر عهده بگیرد و سه همین خاطر به همکاری خود با الدحیل پایان داد. تیم الدحیل در اردوی آماده‌سازی تابستانی خود در اتریش به سر می‌برد و چند دیدار دوستانه هم برگزار کرده تا بخوبی خود را آماده دیدار حساس برابر تیم فوتبال پرسپولیس کند.

■ ■ ■

## میلان پیشنهاد قرارداد ۴ ساله به ایگوآین داد

مهاجم آرژانتینی یوونتوس با پیشنهادی قابل تأمل از طرف آثمیلان روبرو شد.

به گزارش فارس، گونزالو ایگوآین امکان دارد فصل بعد پیراهن تیمی دیگر از کالچوی ایتالیا را به تن کند. براساس اعلام گاتزالدالاسپورت، آثمیلان خواهان همکاری با مهاجم ۳۰ ساله به مدت ۴ سال شده است.

این نشریه عنوان کرد روسوئری حاضر است تا سال ۲۰۲۲ با مهاجم ملی‌پوش همکاری کرده و سالانه ۴۱٫۵ میلیون یورو دستمزد برداخت کند. این پیشنهاد در حالی به وی ارائه می‌شود که جلسی با هدایت مائوریسیو ساری، مربی جدیدش نیز علاقمند به جذب ایگوآین است. البته در رسانه‌های انگلیس عنوان شده گلزن یووه در صورت حضور در استمفوردبریج، سالانه ۷ میلیون یورو حقوق می‌گیرد. این در حالی است که در بیانکنوری وی ۷/۵ میلیون یورو دستمزد می‌گیرد. ایگوآین از سال ۲۰۱۶ در خدمت تورینی هاست.

■ ■ ■

## امباپه شماره رونالدورا بر تن می‌کند

ستاره جوان پاری‌سن ژرمن در فصل جدید شماره پیراهن بازیکن محبوب و مورد علاقه خود را بر تن خواهد کرد. به نقل از لوبارزین، امباپه در مانکو بود که درخشید و نامی برای خود دست و پا کرد. این استعداد بزرگ فوتبال فرانسه و اروپا بعد از درخشش در مانکو مورد توجه تیم‌های بزرگ اروپایی قرار گرفت و در نهایت پیراهن پاری‌سن ژرمن را بر تن کرد. او در پاری سن ژرمن و موناکو پیراهن ششماره «۲۹» را که تاریخ تولد برادر کوچکش است بر تن می‌کرد اما بعد از درخشش در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه می‌خواهد شماره «۷» را که شماره محبوب کریستیانورونالدو است بر تن کند. روزنامه لوبارزین تأکید کرد که امباپه در فصل جدید پیراهن شماره «۷» را بر تن خواهد کرد. این بازیکن جوان علاقه بسیار زیادی به کریستیانو روناالدو دارد و تصاویر رونالدو بر دیوار اتاق او بخوبی چنین چیزی را نشان می‌دهد. امباپه در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه پیراهن شماره «۱۰» فرانسه را بر تن کرد و توانست عملکرد درخشانی از خود نشان دهد و به عنوان پدیده جام هم انتخاب شود. فرانسه با درخشش این بازیکن جوان برای دومین بار در تاریخ خود عنوان قهرمانی را در جام جهانی به دست آورد.

■ ■ ■

## خداحافظی مسوت اوزیل از تیم‌ملی آلمان

هافبک ترک‌تبار تیم‌ملی فوتبال آلمان بعد از حواشی زیاد به‌وجود آمده، از تیم‌ملی آلمان خداحافظی کرد. «مسوت اوزیل» هافبک نامدار آلمانی که در ۳ جام‌جهانی ۲۰۱۰، ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ برای ژرمن‌ها بازی کرد، تصمیم گرفت از تیم‌ملی آلمان خداحافظی کند. پیش از آغاز اردو، رئیس جمهور ترکیه منتشر شد که حواشی زیادی ایجاد کرد و باعث شد هواداران آلمان اوزیل را هو کنند. در نهایت این بازیکن آلمانی با انتقاد از رسانه‌های این کشور، از فوتبال ملی خداحافظی کرد. اوزیل بنا تیم‌ملی آلمان یک قهرمانی و یک مقام سومی در جام جهانی کسب کرد و در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه نیز عضو تیم‌ملی آلمان بود که نمایش ضعیفی در جام جهانی داشت تیم‌ملی فوتبال آلمان که طی نزدیک به ۸۰ سال گذشته از مرحله گروهی صعود کرده بود، در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه در مرحله گروهی حذف شد.

اسپانسر تیم‌ملی ایران در اقدامی غیراخلاقی کشورمان را در لیست تحریمی خود گذاشت. کمیته‌ی آدیداس در اقدامی غیراخلاقی و غیرورزشی نام ایران را از سایت اصلی خود برداشت و ایران را در لیست تحریم‌های خود قرار داد. در سایت این کمیته‌ی آلمانی که به زبان‌های مختلف و در کشورهای مختلف برنامه‌ریزی شده و خدمات می‌دهد، بخشی تحت عنوان «PERSONALIZE» وجود دارد که سه مخاطبان سراسر دنیا اجازه می‌دهد کفش و لباس دلخواه خودشان را انتخاب کنند. در همین قسمت است که متوجه می‌شوید اسم ایران در فهرست اسامی تحریمی این شرکت قرار گرفته است. این در حالی است که تیم‌ملی کشورمان با پیراهن‌های این برند آلمانی در جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه به میدان رفت و این اقدام این شرکت آلمانی غیرقانونی است چون فدراسیون ایران با این برند قرارداد تجاری دارد.

■ **تاج: این شرکت باید از مردم ایران عذر خواهی کند**

تحریم نام ایران توسط شرکت آدیداس جنجال بزرگی به راه انداخته و حالا احتمالاً همکاری این شرکت با فدراسیون فوتبال ایران نیز قطع می‌شود. ظاهراً قرار نیست حاشیه‌های مربوط به همکاری شرکت آدیداس با فوتبال ایران تمامی داشته باشد. این مساله که از حدود یک سال قبل همواره خریساز شده حالا با پایان رقابت‌های جام‌جهانی وارد فاز تازه‌تری شده که جنجال بزرگی آفریده است. بعد از اینکه فدراسیون فوتبال برای تیم‌ملی ایران در جام‌جهانی از آدیداس لباس خرید، از گوشه و کنار اخباری درباره قطع همکاری فدراسیون با این شرکت شنیده می‌شد. حالا با قرار گرفتن نام ایران در فهرست اسامی تحریمی آدیداس این موضوع شکل جدی‌تری به خود گرفته است. موضوع تحریم ایران از سوی شرکت آدیداس از جایی مشخص شده که وقتی در سایت این شرکت واژه «IRAN» تایپ می‌شود تا در محل مدنظر نقش ببندد، این سایت به

مخاطب خبر می‌دهد: «این اسم شامل قوانین

شخصی‌سازی نمی‌شود. ممنون می‌شویم اگر اسمی دیگر انتخاب کنید یا اینکه برای گرفتن اطلاعات بیشتر با امور مشتریان تماس بگیرید!» جز کفش برای تهیه لباس هم همین‌گونه است؛ آنجا هم اگر قرار باشد برای لباسی که طراحی کرده‌اید، اسمی روی سینه یا پشت پیراهن حک کنید، به شما اجازه نمی‌دهد از کلمه «IRAN» استفاده کنید. پیام صادرشده در این بخش کمی متفاوت است و وقتی اسم ایران تایپ می‌شود، به مخاطب خبر داده می‌شود: «متأسفانه اسمی که وارد کرده‌اید رد شده است». این موضوع در شرایطی رخ می‌دهد که می‌توانید براحتی اسم کشورهای مختلف دنیا را که در فهرست ممنوعه قرار نگرفته‌اند، انتخاب و روی کفش یا پیراهن خود حک کنید. عجیب آنکه اسم ایران در کنار اسامی دیگر کشورهایی که درگیر مسائل جنگ و تفرقه هستند، دیده می‌شود. مثلاً اسم

ایران رسماً در لیست تحریم آدیداس قرار گرفت

# اسپانسر خائن



کشورهای عراق، افغانستان، سومالی و… نیز در فهرست این تحریم‌ها قرار دارد. این اتفاق با واکنش تند فدراسیون فوتبال مواجه شده است. صبح دیروز مهدی تاج، رئیس فدراسیون در نامه‌ای به کمیته، رئیس کمیته بازاریابی فدراسیون خواهان پیگیری مساله شده است. در نامه تاج آمده است: «پیرو حرکت زشت و سخیف شرکت آدیداس درباره نام مقدس ایران عزیز در سایت این شرکت، لازم است هر چه سریع‌تر مراتب را با هماهنگی دبیرکل محترم و پیگیری ارکان حقوقی فدراسیون در جهت تعقیب این اقدام خلاف آداب حقوق بشردوستانه و همچنین عقد قرارداد با شرکت جایگزین برای رقابت‌های جام ملت‌های آسیا به انجام برسانید. بی‌شک هیچ شخص حقیقی و حقوقی حق جسارت به ساحت مردم عظیم‌الشان ایران عزیزمان را ندارد و فدراسیون فوتبال ضمن

مجید حسینی را نداشته است و ما تا آخر پای این

پرونده خواهیم ایستاد و از طریق وکلای مجرب این موضوع را پیگیری می‌کنیم. ترازون باید به باشگاه استقلال خسارت پرداخت کند و باید پنجره نقل‌وانتقالاتی این تیم هم به دلیل عقد غیرقانونی قرارداد بسته شود.

سرپرست جدید باشگاه استقلال درباره جریمه حسینی هم گفت: مجید حسینی حق مذاکره با باشگاهی را نداشته است و او باید به استقلال بازگردد و ما از طریق مراجع حقوقی باشگاه او را با جریمه سنگین روبرو می‌کنیم.

**واکنش تند باشگاه استقلال به قرارداد حسینی با ترازون**

## محروم می‌شوند!



با این حال مجید حسینی بدون اینکه از استقلال رضایتنامه دریافت کند با ترازون اسپور قرارداد امضا کرده است و به همین دلیل مدیران استقلال در تدارک شکایت از این بازیکن به فیفا هستند. امیرحسین فتحی با تأیید این خبر گفت: مجید

### کیوسک

تونواسپورت

### رونالدو بازار را رنگون کرد



مونودپورتیوو

### او ترکیب کوچکی می‌خواهد



اسپورت

### ویلیان فرود می‌آید؟



آاس

### بیل در خدمت کهگشانی‌ها



گذشته تراکتورسازی با وجود حفظ تعدادی از بازیکنان با تجربه مثل ایرانیپوریان، ابراهیمی، کیانی،

فسزاد حاتمى و محمد نورى با مشکل بالا رفتن میانگین سنی مواجه بود، در حالی که پرسپولیس برانکو همچنان از نظر شرایط سنی وضعیت ایده‌آلی دارد و بسا وجود محرومیت از این جهت احساس مشکل نمی‌کند. تراکتوری‌ها همچنین با بحران جدی در خط دروازه مواجه بودند که در نیم‌فصل اول اصلی‌ترین عامل ناکامی این تیم بود اما پرسپولیس در این فصل با حفظ بیرانوند و رادشویچ در این پست هم احساس خطر نمی‌کند. در نهایت با مقایسه وضعیت دو تیمی که با محرومیت سنگین فیفا در ۲ پنجره مواجه شدند می‌توان گفت شرایط پرسپولیس این فصل به مراتب بهتر از تراکتورسازی فصل گذشته است و انتظار می‌رود قهرمان ۲ فصل گذشته لیگ برتر فوتبال ایران در نیم‌فصل نخست لیگ ۹۷ نیز بتواند در جمع مدعیان بالای جدول باقی بماند و البته در نیم‌فصل دوم با اضافه شدن ستاره‌هایی مثل ترابی، سروس رفیعی و شریفی جایگاه خود را بهبود بخشد.

## یادداشت

ترانسفرهای تابستانی سری آ

### از برابان تا فابین



مارتین لورنس: جسام جهانی تمام تمرکز جهان فوتبال را در یک ماه اخیر به‌خود متوجه کرده بود اما در حالی که فرانسه مسیر قهرمانی را در روسیه طی می‌کرد باشگاه‌های اروپایی مشغول آماده‌سازی خود برای فصل جدید بودند. در ایسن میان رم یکی از شلوغ‌ترین پنجره‌های نقل‌وانتقالات را تجربه کرد.

جالوروسی که حالا مونچی جادوگر در زمینه استعدادیابی را در اختیار دارد پروژه بازسازی تیمش بعد از یک فصل درخشان در چمپیونز لیگ را شروع کرده و در همین تابستان ۱۰ بازیکن جدید به خدمت گرفته است. در خروجی باشگاه هم البته بسته نشده نمانده و شاهد ترک ۲ تا از کلیدی‌ترین مهره‌های تیم بوده: آلیسون بکر و راجا ناینگولان. آلیسون حالا به عنوان گران‌قیمت‌ترین دروازه‌بان تاریخ راهی لیورپول شده و پیراهن شماره یک رم را فعلاً خالی گذاشته است. آخرین اخبار از جمع جالوروسی حاکی از علاقه باشگاه به خرید پتر چک از آرسنال است. اگر این انتقال انجام نشود رمی‌ها باید همچنان دنبال جانشینی برای گلر برزیلی‌شان باشند. اما درباره ناینگولان که راهی اینتر شده به نظر می‌رسد آرمیویدئی‌فرانچسکو جانشینش را پیدا کرده‌است.

دی‌فانتچسکو بعد از اینکه فصل پیش لورنو و پیگرنی را با خودش از سلسولو به پایتخت برد، این تابستان هم یکی دیگر از شاگردان سابقش را از جمع نرووردی راهی رم کرده است. ناینگولان فوتبالش در ایتالیا را به عنوان یک هافبک دفاعی شروع کرد اما در چند فصل اخیر و بویژه بعد از بازگشت لوجانو اسپالتی به رم تاثیر این ستاره بلژیکی روی بعد هجومی تیم بالا و بالاتر رفت و او عملاً بدل به هافبکی گلزن شده. نقشی که حالا برابان کریستانتبه باید بر عهده داشته باشد.

ستاره ۲۳ ساله ساسولو که انتظار می‌رود بزودی جایی برای خودش در برنامه‌های اصلی روزبرنو منچینی برای تیم‌ملی هم باز کند، فصل پیش در سری آ و یورپا لیگ ۱۲ گل برای تیمش زده. کریستانتبه هم قادر به بازی در خط میانی ۳ نقره به عنوان یکی از هافبک‌های کناری است و هم می‌تواند نقش شماره ۱۰ را برای تیمش بازی کند. این چندپسته بودن کریستانتبه کمک زیادی به دی‌فرانچسکو در دومین فصل حضورش روی نیمکت جالوروسی خواهد کرد. دیگر رقیب اصلی یوونتوس برای جلوگیری از فتح ششمین اسکودتوی پیاپی هم تابستانی پسر از تغییر را پشت‌سر گذاشته که مهم‌ترینش قطعاً رفتن مائوریتسیو ساری و آمدن کارلو آنچلوتی بوده است. از تجربه‌ای که ساری با امپولی و علاقه‌اش به شاگردان سابقش داشت مشخص بود اولین و شاید تنها در خواست او از باشگاه جدیدش بردن چندتا از ستاره‌های پارتنویی به استمفوردبریج باشد. این اتفاق برای جورجینیو رخ داد و البته خشم اورلیو دی لورنئیس را هم به همراه داشت؛ مالک باشگاه ناپولی به مربی سابقش پرخاش کرده که انگار قصد دارد کل تیم را با خودش به لندن ببرد. به هر حال آنچلوتی جدا از این دعواها وظیفه ساختن تیم خودش در ناپل را دارد و به نظر می‌رسد یکی از سنگ بناهای این دوران جدید در سن پائولو‌فابین رونیز پنیا باشد. فابین ۲۲ ساله که از بتیس راهی ناپولی شده هافبکی تکنیکی و بسیار باهوش است که قدرت بالایی در حفظ توپ در فضاهای بسته میانه زمین دارد. او فصل پیش در لالیگا ۶ پاس گل داد و به صورت میانگین در هر ۹۰ دقیقه ۷/۵ پاس، ۲/۳ در بیل و ۲/۸ تکل داشت. ناپولی در این تابستان خریدهای دیگری هم داشته، از جمله سیمونه وردی از بولونیا و آمانو چیچیرتی از بنونتو. اسما فابین با مبلغ ۲۷ میلیون پوند در حال حاضر گران‌ترین خرید دوران کارلتو در سن پائولو به حساب می‌آید، رکوردی که البته بعداستاس تا بسته شدن پنجره نقل‌وانتقالات تابستانی پابرجا بماند.

## خبر

### توافق قوچان نژاد با آپوئل

مهاجم پیشین تیم‌ملی فوتبال ایران با باشگاه آپوئل نیکوزیای قبرس به توافق رسید. سایت «amaqa» یونان گزارش داد، تیم فوتبال آپوئل نیکوزیای قبرس با توافق نهایی با رضا قوچان‌نژاد، خط حمله خود برای فصل پیش‌رو را تقویت کرد. گوچی پس از مسابقات جام جهانی ایران از بازی‌های رده ملی اعلام بازنشستگی کرد. قوچان‌نژاد ۳۰ ساله در ۲ فصل اخیر عضو تیم هیرنفیس بوده و در ۷۵ بازی ۳۲ گل برای این تیم هلندی به ثمر رساند. آپوئل در فصل اخیر به عنوان قهرمانی بالاترین سطح فوتبال باشگاهی قبرس رسید. باشگاه آپوئل روز گذشته به طور رسمی اعلام کرده بود که گوچی برای انجام مذاکرات نهایی به قبرس می‌آید.